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W październiku Kraków był gospodarzem kilkudziesięciu prezydencyjnych wydarzeń o najwyższej randze. W
naszym mieście odbyło ponad 60 prestiżowych konferencji, narad i spotkań na szczycie z udziałem unijnych
ministrów, przedstawicieli państw członkowskich i najważniejszych postaci polskiej sceny politycznej.

Wizyta gości polskiej prezydencji, reprezentantów cennych, opiniotwórczych środowisk - polityków,
urzędników Unii Europejskiej, przedstawicieli mediów specjalizujący się w tematyce europejskiej - to
kolejna szansa na kreowanie wizerunku Krakowa: miasta bogatego w historię, tradycję i kulturę, a
zarazem dynamicznego i innowacyjnego, odważnie budującego swoją przyszłość, o atrakcyjnej ofercie
biznesowej, kulturalnej i turystycznej.

Do głównych punktów prezydencji  w Krakowie  należało  prestiżowe Forum Rynku Wewnętrznego
(SIMFO), Europejskie Forum Turystyki EFT (CFR/MIM), Nieformalne Spotkanie Ministrów UE ds. Sportu
oraz  Spotkanie  Ministrów  Infrastruktury  nt.  Partnerstwa  Wschodniego.  Kalendarz  wydarzeń
centralnych dopełniły  spotkania  eksperckie,  konferencje,  seminaria,  a  także posiedzenia  robocze
poszczególnych  komitetów  i  grup  działających  przy  Radzie  Unii  Europejskiej.  Najwyższej  rangi
spotkania odbywały się w Audytorium Maximum UJ przy ul. Krupniczej 33.

W czasie  sześciu  miesięcy  polskiego przewodniczenia  w pracach Rady Unii  Europejskiej  Kraków
odwiedzi około piętnaście tysięcy gości.  Korzystają oni z oferty turystycznej i  kulturalnej miasta,
zwiedzają krakowskie muzea, czekają na nich także specjalne pakiety wycieczkowe przygotowane
przez krakowskie biura podróży.

W listopadzie i grudniu prezydencyjne spotkania odbywać się będą w Poznaniu i w Warszawie.

Szczegółowy kalendarz spotkań wraz z informacjami na temat poszczególnych wydarzeń znaleźć
można na oficjalnej stronie prezydencji http://pl2011.eu/.

Przypomnijmy,  że  co  sześć  miesięcy  kolejne  państwo  członkowskie  Unii  Europejskiej,  według
wcześniej  ustalonej  kolejności,  sprawuje  prezydencję,  czyli  przewodniczy  pracom  Rady  Unii
Europejskiej, głównego organu decyzyjnego UE. W tym czasie państwo sprawujące prezydencję staje
się gospodarzem większości  unijnych spotkań i  wydarzeń,  odgrywa kluczową rolę na wszystkich
polach działania Wspólnoty.

Jest odpowiedzialne za organizację konferencji krajów członkowskich, koordynuje działania i nadaje
kierunek polityczny wspólnoty, dba o jej rozwój, integrację oraz
bezpieczeństwo.

http://pl2011.eu/

